45040, Zapopan, Zapopan, Jalisco

Observaciones:

Regim en fiscal: (622)Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Cantidad Unidad Clave Descripción P/U Im porte

1 CONSUMO 115.5173 115.5290101500E48

Total

I.V.A.

I.E.S.H.

Subtotal 115.52

CIENTO TREINTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.

134.00

0.00

18.48

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

YxX6JGugYggBHaeiknjcHGPTZE2H2w 6GCxF8rzWd5ZuE94LQ6dkCu6+lv8ClCxLAm+anqD9CIYvQw 9mw CbQPp3w lzMtcTXe2N3iQ